Smlouvy, Dílčí smlouvy a poskytnutím Plnění Objednateli. Cena je cenou konečnou, nejvýše
přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

3.3� Maximální cena Plnění poskytnutého na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku 990 000,-
Kč (slovy: devět set devadesát tisíc korun českých) bez DPH.

4� Platební podmínky

4.1� Daňové doklady budou vystavovány Dodavatelem vždy nejdříve po převzetí celého Plnění
sjednaného v příslušné Dílčí smlouvě.

4.2� Splatnost daňového dokladu je 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jeho vystavení Dodavatelem